

DH Invest ApS

c/o Dansk Administrationscenter, Thyrasgade 4, 8260 Viby J

CVR-nr. 32 34 42 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Casper Dahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DH Invest ApS c/o Dansk Administrationscenter Thyrasgade 4 8260 Viby J CVR-nr.: 32 34 42 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Dahl Hansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit A/S, Papirfabrikken 34, st., 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Happylife Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme til udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 297 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 680 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	297.112	343.753
Værdiregulering af investeringsejendomme	100.000	535.000
Driftsresultat	397.112	878.753
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.030	2.937
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.206	-160.955
Resultat før skat	241.936	720.735
Skat af årets resultat	-126.917	-40.855
Årets resultat	115.019	679.880
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	679.880
Disponeret fra overført resultat	-884.981	0
Disponeret i alt	115.019	679.880

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>13.400.000</u>	<u>13.300.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.400.000</u>	<u>13.300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.400.000</u>	<u>13.300.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	54.913
Andre tilgodehavender	<u>29.295</u>	<u>58.148</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.295</u>	<u>113.061</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.295</u>	<u>113.061</u>
Aktiver i alt	<u>13.429.295</u>	<u>13.413.061</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.154.212	4.039.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	4.204.212	4.089.192
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	911.327	816.266
Hensatte forpligtelser i alt	911.327	816.266
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.114.564	7.243.123
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.114.564	7.243.123
Kortfristet del af langfristet gæld	136.513	135.500
Gæld til pengeinstitutter	709.768	878.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.852	25.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.311	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.856	23.254
Anden gæld	281.892	201.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.199.192	1.264.480
Gældsforpligtelser i alt	8.313.756	8.507.603
Passiver i alt	13.429.295	13.413.061

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.359.312	0	3.409.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>679.880</u>	<u>0</u>	<u>679.880</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.039.192	0	4.089.192
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-884.980</u>	<u>1.000.000</u>	<u>115.020</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.154.212</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.204.212</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>156.206</u>	<u>160.955</u>
	<u>156.206</u>	<u>160.955</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	<u>9.116.382</u>	<u>9.116.382</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>9.116.382</u>	<u>9.116.382</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	4.183.618	3.648.618
Årets regulering til dagsværdi	<u>100.000</u>	<u>535.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>4.283.618</u>	<u>4.183.618</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>13.400.000</u>	<u>13.300.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,20
------------------------------------	------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.251 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.200 t.kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HappyLife Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
